
1 
 

Konin, dnia 19.06.2023 r. 
oznaczenie sprawy WSZ-EP-7/2023  

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa soczewek 
wewnątrzgałkowych, wyrobów medycznych wraz z dzierżawą sprzętu dla potrzeb zabiegów okulistycznych”, nr sprawy WSZ-EP-7/2023  
             
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje 
informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 15.06.2023 r. do godz. 9:00 wpłynęło 10 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet 1  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

376 488,00  zł brutto 1 dzień roboczy 

376 457,76 zł brutto 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

225 288,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet 1A 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin 

realizacji reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

51 300,00 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

55 269,00 zł brutto 

9. 
EFMED SP. Z O.O. 

ul. MARYNARKI POLSKIEJ 100,  
80-557 GDAŃSK 

47 952,00 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 



2 
 

Pakiet 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

44 064,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

28 019,52 zł brutto 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

28 080,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

31 968,00 zł brutto 2 dni robocze 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

38 448,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
EFMED PRO SP. Z O.O. 

ul. Marynarki Polskiej 100 
80-557 Gdańsk 

28 166,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet 3 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin 

realizacji reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

179 820,00 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

145 800,00 zł brutto 8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

261 468,00zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

9. 
EFMED SP. Z O.O. 

ul. MARYNARKI POLSKIEJ 100,  
80-557 GDAŃSK 

280 373,40 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 



3 
 

 
 
Pakiet 4 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

4 795,20 zł brutto 1 dzień roboczy 

4 605,34 zł brutto 

9. 
EFMED SP. Z O.O. 

ul. MARYNARKI POLSKIEJ 100,  
80-557 GDAŃSK 

3 888,00 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 

 
Pakiet 5 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin 

realizacji reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

1 042,74 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 968,76 zł brutto 

 
Pakiet 6 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

2 198,23 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 1 937,52 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
Pakiet 7 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

2. 
Rayner Sp. z o.o. 

 Plac Konesera 12 bud. M, 
 03-736 Warszawa 

13 986,00  zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

14 040,00 zł brutto 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

14 202,00 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
Pakiet 8 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

80 784,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

70 994,88 zł brutto 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

65 934,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

70 804,80 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 

7. 

BAUSCH&LOMB 
 POLAND SP. Z O.O.  

Al. Szucha 13/15 
00-580 Warszawa 

79 833,60 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

109 296,00 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 
 



5 
 

 
Pakiet 9 -brak ofert 
 
Pakiet 10 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

14 301,62 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 11 026,37 zł brutto 

 
Pakiet 11 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

8 125,92 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 32 093,28 zł brutto 

 
Pakiet 12 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

11 664,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 10 730,88 zł brutto 

 
Pakiet 13. 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

1 545 610,20 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 1 702 294,20 zł brutto 

 
 
 



6 
 

 
Pakiet 14 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

2 000,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

1 738,80 zł brutto 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

2 028,24 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

2 160,00  zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 

7. 

BAUSCH&LOMB 
 POLAND SP. Z O.O.  

Al. Szucha 13/15 
00-580 Warszawa 

1 296,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

2 100,00 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

9. 
EFMED SP. Z O.O. 

ul. MARYNARKI POLSKIEJ 100,  
80-557 GDAŃSK 

1 798,20 zł brutto 
 

1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
Pakiet 15 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

6 177,60 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 

5 979,92 zł brutto 

7. 

BAUSCH&LOMB 
 POLAND SP. Z O.O.  

Al. Szucha 13/15 
00-580 Warszawa 

10 108,80 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet 16 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

4. 
INOV8 I. Żebrowska Sp.k.,  

ul. Mińska 48/1U 
03-808 Warszawa 

 
 13.569,12 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

14 531,40 zł brutto 5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

12 683,52 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

13 395,19 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
Pakiet 17 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin  

realizacji reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

3. 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

432,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

317,52 zł brutto 

6. 
Polymed Polska Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 320A, 
05-082 Stare Babice 

842,40 zł brutto 2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet 18 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

30 547,37 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 28 883,95 zł brutto 

 
Pakiet 19 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

2. 
Rayner Sp. z o.o. 

 Plac Konesera 12 bud. M, 
 03-736 Warszawa 

17 172,00 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 17 172,00 zł brutto 

 
Pakiet 20 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o., 

ul. Marynarska 15, 
02-674 Warszawa 

34 020,00 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 34 020,00 zł brutto 

 



9 
 

 
Pakiet 21 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy Termin realizacji 

reklamacji 
Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

5. 
Consultronix S.A. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

32 424,30 zł brutto 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

32 486,40 zł brutto 

8. 
OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
 61-729 Poznań 

38 385,57 zł brutto 1 dzień roboczy 
 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Skrycka 


